
令和 7年 12月 3日 

会 員 各 位 

                            鹿児島県経営者協会 

                                会 長  岩 元  義 弘 
 

《 新 年 例 会 の ご 案 内 》 
 

拝啓 師走の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年は、年初に米トランプ米大統領が就任し、国際政治や世界経済において様々な影響が出

ました。国内では大阪・関西万博がひとまず成功裏に終了した他、またも異常気象による災害

が多い年となりました。また、初の女性総理となった高市 早苗氏をリーダーとする新内閣が発

足し、戦略的に財政出動を行うことを基本方針とした、物価高対策を最優先に位置付けた経済

対策が示されました。本県も少子高齢化、人手不足、地域経済の活性化など取り組むべき多く

の課題が山積しています。 

来年は、丙午（ひのえうま）。来たる年を明るく迎えるべく、恒例により新年例会は演芸をお

楽しみいただき、会員同士の親睦を深めていただくため会員交流会も開催いたします。 

皆様方にはご多忙のところ恐縮ではございますが、多くのご出席を賜りたくご案内申しあげ

ます。（代理出席、複数の参加も可能です） 

敬具 

記 
 

  1) 日 時  令和 8年 1月 22日（木）17時～20時 

              17:00～18:00  新春公演【 春風亭 柳之助   落語会 】 

（大口市(現・伊佐市)出身、日本大学法文学部を卒業後、 

保険会社へ。脱サラし 91年に入門。06年 真打昇進。） 
  

                    18:10～20:00  新年交流会 
 

  2) 場 所  城山ホテル鹿児島   (TEL 099-224-2211) 

          新春公演：5階 「ルビー」 、 新年交流会：4階 「レインボー」  
   

3) 交流会 会費 9,000円/人(当日会場にて申し受けます。公演のみ参加の方は不要です) 

                                         以上          

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 またはメール keikyopc@po.minc.ne.jp 

にてお願いいたします。）  （8-1-22） 
 

出 欠 通 知 

 

 ① 新年例会    ＊ 参加します      ＊ 欠席します 

 

② 交流会     ＊ 参加します      ＊ 欠席します 
 

 

会社名              役職名          氏名             

               役職名           氏名              

               役職名           氏名              

（ネームカードを準備しますので、出席者が変更になった場合は、事務局までご連絡下さい。） 

鹿児島市名山町 1-3-82  ℡ 099-222-3489  Fax  099-225-0402 


